## ERGA VOCATIONEM.

Magna æstimatio,

Propter dignitatis eminentiam [a]

Perfecta cognitio,

Propter muneris exigentiam. (b)

Studiola executio.

Propter præmii excellentiam (c)

(a) Quam clarè sequenti sententiâ Cassiodorus, in Cat. Mundi expressit: *Sacerdos Dei, si altitudinem cæli contempleris, altior es: si pulchritudinem solis & luna, pulchrior es: si discretionem Angelorū, discretior es: si omnium Dominorum sublimitatem, sublimior es: solo Creatore tuo inferior es.* (b) Si enim, ut S. Leo loquitur, *in aliis vix tolerabili; videtur inscitia, (eorum quæ ad officiū pertinent) quomodo excusari poterit in eo, qui se Magistrum infantium, & Doctorem insipientium profitetur: ignorans utiq; ignorabitur, in d. & multos ignorare faciet, & ignorari.* (c) Nè audiat, quod miles ignavus Alexandri nomen gerens à Rege Alexandro audite debuit: *Aut nomen Alexandri depone, aut Alexandro digna gere.*

## ERGA MEDIA.

S Studium orationis avidissimum,

Ad obtinendam gratiam. (a)

Studium mortificationis continuum,

Ad purificandam conscientiam (b)

Studium humilitatis necessarium,

Ad cavendam vanam gloriam. (c)

[a] Nam, ut benè S. Augustinus Hom. 40. ait: *Rectè novit vivere, qui rectè novit orare.* [b] *Qui enim Christi sunt, carnem suam*

10 *Memoriale de munere*  
*crucifixerunt eum concupiscentiis suis Galat. 5, [c] Quia perit omne*  
*quod agitur, si non in humilitate custoditur. S. Gregor.*

## ERGA OFFICIUM.

**E**Xacta diligentia  
Ob muneris dignitatem. [a]

Reflexa experientia

Ob operationis facilitatem. [b]

Invicta constantia

Ob operationis necessitatem. [c]

[a] Juxta monicum Ecclesiastici c. 33. *In omni opere tuo prae-*  
*lens esto. [b] Quia juxta proverbium: Experientia est optima Ma-*  
*stra rerum. [c] Quia in cassum bonum agitur, si ante terminum dis-*  
*seratur. S. Gregor. l. 1. Moral.*

## ERGA EXECUTIONEM.

**P**ura intentio  
Ad augendum meritum. [a]

Studioſa operatio

Ad implendum officium [b]

Generoſa resignatio

Ad tranquillandum animum. [c]

[a] Juxta conſilium S. Pauli 1. Cor. 10. *Sive manducatis, sive bi-*  
*bitis, sive aliud quid facitis, omnia in gloriam DEI facite. [b] Ut di-*  
*cere poſſit ſuo modo cum David 1. Par. 29. Totis viribus prepara-*  
*vit impensas domus DEI mei, ſeu actionem hanc vel illam; non e-*  
*nim homini preparatur, ſed DEO [c] Quia, ſi Deus eſt cauſa illius,*  
*quod quæris, contentus eris, quomodocunque eveniat. Tho. Kemp-*

## ERGA INCITAMENTA.

**C**Rede DEI præſentiam,  
Quia ſummus Spectator eſt. [a]